
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-637369-UNC-ME#FFYH

 
          

VISTO:

La solicitud de aval académico e institucional para la realización del XIII
Congreso Argentino de Hispanistas CONFLUENCIAS Y TRASCENDENCIAS
DEL HISPANISMO EN EL SIGLO XXI,

Y CONSIDERANDO:

La documentación obrante, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Otorgar aval aval académico e institucional para la realización del XIII
Congreso Argentino de Hispanistas CONFLUENCIAS Y TRASCENDENCIAS
DEL HISPANISMO EN EL SIGLO XXI que se realizará los días 15, 16 y 17 de
mayo de 2024 en el ámbito de la Facultad de Filosofía y Humanidades y la
Facultad de Lenguas de la UNC.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTITRES.   




	numero_documento: RHCD-2023-205-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T11:43:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:31:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:31:28-0300
	GDE UNC




